
DETERMINAZIONE  N.  48   DEL 09.05.2024

 

Oggetto: Liquidazione spese di viaggio e di soggiorno per partecipazione al ”Premio Impresa Am-
biente”, XI edizione, Venezia, 12 aprile 2024.

IL SEGRETARIO GENERALE

Esaminata l'istanza di rimborso, prot. n. 11841/E del 07.05.2024, della Sig.ra Adriana Santanocito,
Amministratrice Unica di  Ohoskin s.r.l., Start-Up, con sede a Catania, n. REA CT-420291, della som-
ma di € 480,00 per spese sostenute al fine di partecipare al “Premio Impresa Ambiente” organizza-
to dalla Camera di Commercio di Venezia Rovigo, svoltosi a Venezia, presso la Fondazione Querini
Stampalia, il 12 aprile 2024;

Viste le comunicazioni relative alla premiazione della Camera di Commercio di Venezia Rovigo per-
venute al Commissario Straordinario, Dott. Antonino Belcuore, e al Segretario Generale, Dott. Ro-
sario Condorelli, poiché l'Azienda catanese era stata individutata fra  i vincitori del Premio, prot.
camerale n. 15585/E e n. 10606/E del 21 marzo 2024;

Vista  la nota dell'Ufficio Stampa di Unioncamere, protocollo camerale n. 12510/E del 15 aprile
2024, con la quale si rendono noti i nomi dei vincitori del Premio;

Preso atto che la Ohoskin s.r.l. è stata premiata nella categoria “Miglior prodotto o Servizio per lo
Sviluppo Sostenibile”;

Ritenuto di provvedere al rimborso delle spese sostenute dall'amministratrice unica dell'Azienda
vincitrice Ohoskin s.r.l. Iscritta al Registro delle Imprese di questa Camera di Commercio del Sud
Est Sicilia;

Considerato che  l'attribuzione del Premio nazionale Impresa e Ambiente costituisce un importan-
te riconoscimento anche per la Camera di Commercio del Sud Est Sicilia per l'attività svolta dal pro-
prio “Punto Impresa Digitale”, in questi anni,  nella promozione della transizione digitale ed ecolo-
gica;

 

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

 Di liquidare la somma di € 480,00 alla Sig.ra Adriana Santanocito, Amministratrice Unica di
Ohoskin s.r.l., Start-Up, con sede a Catania, n. REA CT-420291, a titolo di rimborso per le
spese sostenute per la partecipazione al ”Premio Impresa Ambiente”;

 Di imputare la somma di € 480,00 al CdC 330040 “Punto Impresa Digitale”  del bilancio
2024.



La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione “ Amministrazionte Trasparente” del sito
web camerale, nella Sottosezione Provvedimenti Dirigenti – Provvedimenti del Segretario Genera-
le. 

 Il Segretario Generale
Dott. Rosario Condorelli


